4
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.11.2011                                                                                                     № 174
поселок Братский

Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных
и планируемых к предоставлению налоговых льгот

по местным налогам
На основании постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 апреля 2011 года № 408 «О проведении исполнительными органами государственной власти Краснодарского края оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот», в целях повышения эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, в соответствии с Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района,       п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок оценки эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам.
2.Установить обязательность проведения оценки предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам на предмет их бюджетной и социальной эффективности.
3.Установить, что органом, уполномоченным проводить оценку эффективности предоставленных и планируемых к предоставлению налоговых льгот по местным налогам, является администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района.
6.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братского сельского  поселения

Тихорецкого  района

от ________________ №_____

Об утверждении Порядка оценки эффективности предоставленных

и планируемых к предоставлению налоговых льгот

по местным налогам

Проект подготовлен и внесен:

Специалист II категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                 В.А.Цыбина

Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                   В.И.Лесная